

Ole R. Christiansen ApS
Brønshjergvej 25, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 86 06 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Ole Reiffenstein Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole R. Christiansen ApS
Brønshjergvej 25
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 86 06 41
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Reiffenstein Christiansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

ORC Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med butiksinretning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701.786 kr. mod 1.617.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.749 kr. mod 963.710 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.701.786	1.617.493
1 Personaleomkostninger	-616.676	-423.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.900	-15.928
Resultat før finansielle poster	1.049.210	1.177.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.407	79.867
Andre finansielle indtægter	553	231
Øvrige finansielle omkostninger	-14.316	-16.194
Resultat før skat	1.117.854	1.241.539
Skat af årets resultat	-247.105	-277.829
Årets resultat	870.749	963.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	70.749	963.710
Disponeret i alt	870.749	963.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.083	33.783
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.083</u>	<u>33.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.083</u>	<u>33.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	134.400	127.600
	Varebeholdninger i alt	<u>134.400</u>	<u>127.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.468.981	1.054.728
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	292.910	7.032
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.030.270	2.210.557
	Andre tilgodehavender	0	3.704
	Periodeafgrænsningsposter	106.945	139.444
	Tilgodehavender i alt	<u>4.899.106</u>	<u>3.415.465</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.941	1.388
	Værdipapirer i alt	<u>1.941</u>	<u>1.388</u>
	Likvide beholdninger	16.187	40.179
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.051.634</u>	<u>3.584.632</u>
	Aktiver i alt	<u>5.076.717</u>	<u>3.618.415</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.391.654	2.320.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital i alt		<u>3.316.654</u>	<u>2.445.904</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		17.155	25.183
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.155</u>	<u>25.183</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		126.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249.766	854.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.874	23.202
Selskabsskat		255.133	254.189
Anden gæld		89.133	15.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.742.908</u>	<u>1.147.328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.742.908</u>	<u>1.147.328</u>
Passiver i alt		<u>5.076.717</u>	<u>3.618.415</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	606.812	418.864
Andre omkostninger til social sikring	8.850	5.066
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.014</u>	<u>0</u>
	<u>616.676</u>	<u>423.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion til kostpris	538.565	507.032
Modtagne acotobetalinge	<u>-245.655</u>	<u>-500.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>292.910</u>	<u>7.032</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>292.910</u>	<u>7.032</u>
	<u>292.910</u>	<u>7.032</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der årligt andrager 49 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og de samlede forpligtelser pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 12.		
Garantiforpligtelser:		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 32 26 22 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.